
KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476101871,mobil: 723691600 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz  

                                     http://www.eko-grado.cz  
 

 

 

GREEN STAR SCHAUMARM 

 
Popis přípravku:  

Nízce pěnící, vysoce koncentrovaný alkalický univerzální čisticí prostředek, který neobsahuje 

fosfáty ani rozpouštědla. Na základě své obrovské schopnosti rozpouštět nečisty a oleje je 

vhodný pro čištění a mytí dílenských podlah, pro průmyslové čištění, čištění interiérů a 

exteriérů osobních a nákladních vozidel i pro mytí motorů. Speciální inhibitory koroze 

zajišťují vysokou materiálovou snášenlivost s citlivými materiály jako je eloxovaný hliník. 

Ideální pro biologické čistírny odpadních vod. Rychle odbouratelný podle ÖNORM 5105. 

VDA třída A: doba expozice max. 5 min při maximální aplikační koncentraci 1: 3 

 

Použití:  

Mytí a čištění: dílen, podlah, automobilů, karavanů, užitkových vozidel a strojů aj. 

Doporučené ředění v závislosti na znečištění:   

Průmyslové podlahy: 1:40 až 1: 120. 

Čištění interiéru vozidla a textilu: 1:10 až 1:20. 

Zbytky přípravku vytřete vlhkým hadříkem nebo mokro / suchým vysavačem. 

Čištění vozidla a motoru: 1: 5 až 1:30.  

Nastříkejte na čištěné plochy, nechte krátce působit. Při silném znečištění použijte kartáč,  

následně důkladně opláchněte vodou nebo vysokotlakým čističem. 

Nenanášet na rozehřáté lakované horní plochy ani na přímém slunci. Nenechávat zaschnout. 

Před použitím nejprve vyzkoušet na vhodnost. 

 

Pozor: Před použitím výrobku nejprve přezkoušet vhodnost použití.  

            Nenanášet na rozehřáté lakované horní plochy ani na přímém slunci. 

            Nenechávat zaschnout.                      

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

